«

Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное образовательное бюджетное учреждение

среднего профессионального образования
Воронежской области

«БОРИСОГЛЕБСКИЙ ДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГОБУ СПО ВО «БДТ»)

/   ̂ П Р И К А З  4/ ' )
' / ’i  { 2015 года № _ ^ _ _

О создании службы содействия
трудоустройству выпускников и
об утверждении состава
рабочей группы службы содействия
трудоустройству выпускников (ССТВ)

С целью содействия трудоустройству и адаптации к рынку труда выпускников
техникума, формирования банка данных вакансий по предприятиям-работодателям и
информировании выпускников и на основании письма Минобрнауки РФ от 18.01.2010
№ ИК-35/03 «О создании и функционировании центров (служб) содействия
трудоустройству выпускников учреждений профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в техникуме службу содействия трудоустройству выпускников в составе
заместителей директоров, заведующих отделений и классных руководителей
выпускных групп.

2. Назначить и.о. директора службы содействия трудоустройству выпускников
методиста по производственной работе Бородину Елену Викторовну

3. Разработать Положение о службе содействия трудоустройству выпускников.
Ответственные: зам. директора по АХР Малинников А.Н. зам. директора по ВР
Гордиенко Е.А., методист по производственной работе Бородина Е.В.

4. Включить в состав рабочей группы службы содействия трудоустройству
выпускников на 2014-2015 учебный год следующих сотрудников и преподавателей
техникума:

1) Бородина Е.В. -  методист по производственной работе, и.о. директора ССТВ
2) Кузнецова О.П. -  зам. директора по учебной работе
3) Гордиенко Е.А. - зам. директора по воспитательной работе
4) Передерина Н.В. -  зав. отделением 270831, 080114
5) Дегтярева Н.П. - зав. отделением 190629
6) Титов А.Н. -  зав. заочным отделением
7) Иванов В.В. - классный руководитель гр. 4111
8) Камалова В.А.- классный руководитель гр. 4211
9) Соломахина И.А. - классный руководитель гр. 4311
10) Кремнева J1.B.- классный руководитель гр. 4511
11) Бережнова Л.В. - классный руководитель гр. 3101
12) Салтысюк Л.Д. - классный руководитель гр. 4121

ДИРЕКТОР ТЕХНИКУМА  Н.П. ГЛОТОВА

Лист ознакомления с приказом прилагается.